Progressa+
Shelf Smove
53
2
8
.5
Y1 = Min. 50 Y1 = Min. 50
Y2 = Min. 40 Y2 = Min. 40

PROFONDEUR MINIMUM INTÉRIEUR DU MEUBLE
54
Codification
CODE BASE
LONGUEUR COULISSE (LN)
mm
PROFONDEUR MINIMUM MEUBLE (PM)
mm
G7E6R350XXF6 350 360
G7E6R400XXF6 400 410
G7E6R450XXF6 450 460
G7E6R500XXF6 500 510
AFCGXX3B
Droite et gauche
EMBALLAGE :
2 BOÎTES = 100 pièces droites et 100 pièces gauches